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OPIS PRODUKTU

 

Doskonała Jakość Wyświetlanego Obrazu

Rozdzielczość Natywna WUXGA

Projektor SU917 posiada Natywną Rozdzielczość WUXGA do 1920 x 1200. Taka rożdzieloczość zapewnia

wyraźne i dokładne obrazy w każdej prezentacji!

5000 ANSI Lumenów

Nie ma znaczenia, gdzie jesteś, dzięki 5000 ANSI lumenów jasności, SU917 zawsze wyświetla najlepszej

jakości prezentacje w pełnej jasności! Teraz skala oświetlenia wokół Ciebie nie ma już praktycznie

znaczenia!

 

Wysoki Współczynnik Kontrastu

Doświadczenie w projketowaniu projektorów BenQ dostarcza najwyższt zdumiewający  współczynnik

kontrastu 7000:1, znacznie poprawiając poziom czerni definicji wyświetlanego obrazu.

                               

 

 

 

 

Niezależne Zarządzanie 3D - dla Sześciu Podstawowych Kolorów

Ekskluzywne narzędzie BenQ pomagające w zarządzaniu kolorami 3D, zapewnia 100%

bezkompromisowe i niezależne dostosowywanie kolorów poprzez ziarno i nasycenie wszystkich sześciu



podstawowych kolorów (R / G / B / C / M / Y).

 

Łatwa Instalacja

 

Przesunięcie - Lens Shift - Położenia Obiektywu dla Większej Elastyczności

 

Przesunięcie obiektywu zapewnia dodatkową elastyczność, przezwyciężając wszelkie drobne nieścisłości

podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawić przełącznik umieszczony obok

obiektywu do przesunięcia wyświetlanego obrazu o 120% -145%. Z tą pomocną funkcją, nigdy nie

będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora nie w tym miejscu, jaki daje odrazu perfekcyjny

obraz!

Duży Zoom dla Optymalnego Zakresu w Dowolnej Przestrzeni

SU917 posiada 1.5x funkcję zoomu uwalnijąc miejsce z imponującym zakresie rzutów z dystansu, co

daje swobodę i elastyczność umieszczenie projektora w dowolnym miejscu, bez konieczności

remodelingu danego pomieszczenia.

 

Przydatne Rozwiązania

 

Korekcja Keystone 2D

Gdy projektor znajduje się poza centralnym punktem wyświetlenia, funkcja korekcji zniekształceń

trapezowych 2D daje szerszą elastyczność instalacji poprzez korygowanie efektu trapezu za pomocą

korekt poziomych i pionowych.

 

 

 

 

 

Korekta Narożna

Dopasowanie narożne obrazu to elastyczny i wygodny sposób, aby skorygować wymiary obrazu poprzez

dostosowanie każdego narożnika obrazu oddzielnie.

 

 

 

 

 

Wspomaga Różne Formaty 3D

Projektory Edukacyjne BenQ są standardowo wyposażone w DLP Link ™ obsługujący projekcję 3D,

oferując studentom te same niesamowite efekty 3D, które mogą zobaczyć w filmach 3D. Obsługiwane

przez SU917 formaty 3D to: pole-sekwencyjne 3D, 3D Frame Packing, 3D top-and-bottom i 3D side-by-

side. Co więcej, ten niesamowity Projektor można podłączyć do odtwarzacza Blu-ray DVD dla osiągnięcia

jeszcze bardziej oszałamiające jakości wizualnej.

Wspomagane Formaty 3D

Source / format

3D Field Sequential

3D frame packing

3D top bottom

3D side by side
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Szybka Instalacja

Naciskając przycisk Szybkiego Uruchomienia na pilocie zdalnego sterowania, instalator szybko

przejdzie do instalacji związanej z funkcji w menu OSD.

Kontrola Lan dzięki Crestron RoomView®, PJ-Link oraz AMX

BenQ z dumą prezentuje Crestron-RoomView - obsługę przez sieć dla firm lub szkół. SU917 jest

wspierany przez Crestron RoomView w celu zapewnienia pracownikom i menedżerom IT -w czasie

rzeczywistym- ,centralnego dostępu i kontroli do pojedynczego projektora lub grupy projektorów

jednocześnie za pomocą jednej stacji roboczej.

LAN Display

LAN Display oferuje ekonomiczne rozwiązanie do zarządzania projektoremi za pomocą pojedynczego

kabla LAN. Funkcja ta oferuje również jednoczesnie 4-1 lub częściową opcję wyświetlania projekcji dla

znacznie lepszego zarządzania zawartością prezentacji, szkoleń i nauczania w klasie.

Swobodne Sterowania - Bezprzewodowa Kontrola

Teraz możesz oglądać filmy w domu, zaprosić przyjaciół do wspólnego grania z większą swobodą niż

kiedykolwiek. Dzięki funkcji bezprzewodowej kontroli sterowania, która umożliwia podłączenie do

SU917 przez NB, komputer lub urządzenie przenośne. EZ QPresenter 2.0 na PC oferuje łączność

bezprzewodową z komputera do SU917, z opcją przeniesienia do drugiego wyświetlacza lub streaming

wideo bezpośrednio z komputera PC lub notebooka. Pobierz łatwy w obsłudze dla systemu iOS /

Android - Program 2.0 EZ QPresenter aplikację do / iPada / iPhona oraz urządzeń z systemem Android, a

od tej chwili będziesz mógł zabrać każdą swoją prezentacje wszędzie ze sobą. Wyświetl pliki PDF, MS

Office i IWORKS na SU917 bezpośrednio z urządzeń mobilnych. Aplikacja oferuje również

natychmiastowy dostęp do pamięci chmury i Dropboxa.
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